АДМИНИСТРАЦИЯ КРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От 17 декабря  2021 г.                                                        №   80
            с. Криуша

 О признании утратившим силу

 постановление администрации
 Криушанского сельского поселения

 Панинского муниципального района

 Воронежской области

    В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов администрации Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, руководствуясь Уставом Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, администрация Криушанского сельского поселения  Панинского муниципального района Воронежской области

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу  постановление администрации Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области  № 15 от 22.03.2019 г. «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства территории Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области ».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Криушанского  сельского поселения « Криушанский муниципальный вестник».

4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

 И.о.главы  Криушанского

 сельского поселения                                                        В.В.Фролов